
Id: BVEPS-XXDGS-ZZBDD-JDWYB-WPHKB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 37.VIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 lutego 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 424/LII/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 7 lipca 2009 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu gazociągu 

wysokiego ciśnienia DN 500 MOP 8,4 MPa relacji Jeleniów-Dziwiszów, na obszarze miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzenneym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 424/LII/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 7 lipca 2009 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu gazociągu wysokiego ciśnienia DN 
500 MOP 8,4 MPa relacji Jeleniów-Dziwiszów, na obszarze miasta Jelenia Góra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


